Dicta Elizabeth filia quondam Amelii Meijssen soen cum tutore unam virgatam #dictam gherden# terre sitam in parochia de (dg: L) Groet Lijt in loco dicto in den Enghe inter hereditatem Lamberti Zelen soen ex uno et inter hereditatem Katherine de Hees ex alio item quatuor virgatas dictas gherden sitas in parochia (dg: par) et loco predictos¹ inter hereditatem [Ka]therine de Hees ex uno et inter hereditatem Ghibonis (dg: Jacobs soen si) #filii quondam Jacobi Colnen soen# ex alio item unam virgatam dictam gherden terre sitam in parochia et loco pred[ictis inte]r hereditatem dicte Katherine de Hees ex uno et inter hereditatem #quondam# Mathei filii quondam Petri Colne ex alio item unum hont terre situm in dictis parochia et loco i[n]ter hereditatem quondam domini Johannis de Hijnsbergen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio prout ibidem sita sunt ad dictum Amelium spectare consueverunt u[t dicebat] hereditarie vendidit (dg: Gh) dicto Ghiboni filio quondam Jacobi Colnen soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere

exceptis censu capituli Leodiensis exinde solvendo atque aggeribus Mose (dg: ad premissa de jure solvendis que spectant) atque aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Quo facto Amelius [²filius Elizabeth filie quondam Amelii Meijssen soen super premissis et jure ad opus dicti venditoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 094r 13 vr 09-01-1394.

..... van wijlen² Nijcholaus die Koecke van Lieshout verkocht aan Johannes smid van Lijeshout, Gertrudis dvw Henricus
 ²Lijeshout en Johannes, nz van voornoemde Johannes smid en Gertrudis, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een streep land in Baude Hoerden, beiderzijds tussen van Lijeshout, reeds belast met de grondcijs. De langstlevende bezit geheel de pacht.

{De hoek linksonder en het onderste deel zijn afgescheurd}.

..... [quon]dam² Nijcholai die Koecke de (dg: Lijes) Lieshout legitime vendidit Johanni (dg: die) fabro de Lijeshout (dg: ad opus) #et# Gertrudi (dg: -s) filie quondam Henrici L[²ijesh]out et Johannis filii¹ naturalis¹ dictorum Johannis fabri et Gertrudis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet [ad vitam dictorum Johannis] Gertrudis et Johannis eorum filii naturalis et non ultra purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex quadam strepa terre sita ... Baude Hoerden inter hered[itatem] de Lijeshout ex utroque latere coadiacentem promittens super habita et habenda warandiam et obligationem [ex parte sui deponere exceptis censu] domini fundi ex alter d[ictorum t]rium diutius vivens integraliter possidebit. Testes Lijsscap et

BP 1180 p 094r 14 vr 09-01-1394.

Een vrijwel geheel afscheurd contract, waarschijnlijk een schuldbekentenis.

{De hoek linksonder en het onderste deel zijn afgescheurd. Alleen zichtbaar:} seu valorem ad nativitatis.

1180 p. 95. (ontbreekt op microfiche)

Quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1394.

BP 1180 p 095v 01 vr 09-01-1394.

Johannes zv Theodericus gnd Bever zvw Johannes gnd Bever droeg over aan Arnoldus gnd Nollen van Hezewijc een kamp met gebouwen, gnd Stevens Hoeveken, in Heeswijk, beiderzijds tussen de gemeint, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan Henricus gnd Piper, aan eerstgenoemde Johannes in pacht uitgegeven door Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen, belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes filius (dg: The) Theoderici dicti Bever filii quondam Johannis dicti Bever quendam campum cum suis edificiis dictum Stevens Hoeveken situm in parochia d[e] Hezewijc inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem a communitate retrorsum ad hereditatem Henrici dicti Piper datum ad pactum primodicto Johanni ab Alberto f[ilio] quondam Nijcholai dicti Daems soen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo dicto Nollen de Hezewijc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Gestel et Jordanus datum quinta post

² Aanvulling op basis van BP 1180 p 094r 10.

epiphanijam.

BP 1180 p 095v 02 vr 09-01-1394.

Johannes die Custer van Middelberze droeg over aan Theodericus gnd van Wolkenborch een huis, tuin en aangelegen stuk land gnd dat Asbroec, in Middelbeers, tussen Willelmus Vos van Berze enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 2 oude groten erfelijk en een lijfpacht^{3,4} van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Theodericus van Wolkenborch en diens vrouw Heijlwigis, op hun leven.

Johannes die Custer de Middelberze domum et ortum et peciam terre dictam dat (dg: Ass) Asbroec #sibi adiacentem# sitos in parochia de Middelberze inter hereditatem Willelmi Vos de Berze ex uno et inter (dg: l) comunem plateam ex alio hereditarie supportavit Theoderico dicto de Wolkenborch promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis (dg: et v) exinde solvendis hereditarie et vitali pensione (dg: -s) unius modii siliginis mensure de Busco dicto Theoderico de Wolkenborch et Heijlwigi eius (dg: j) uxori (dg: exinde s) ad vitam eorundem Theoderici et Heijlwigis exinde solvenda annuatim. Testes datum supra.

BP 1180 p 095v 03 vr 09-01-1394.

Godefridus, Katherina en Bela, kvw Godefridus Aleijten soen van Lieshout, Henricus dekker van Lieshout ev Elizabeth, en Arnoldus smid van Stiphout ev Aleijdis, dvw voornoemde Godefridus Aleijten soen, verkochten aan Martinus Arts soen van Lieshout een huis, erf, tuin en aangelegen akker, in Lieshout, tussen Hubertus van Wachtelberch, het huis van Lieshout, voornoemde kinderen en andere naburen enerzijds en erfgoed gnd Aven Hof en een stuk land gnd Crum Acker anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een erfgoed behorend aan het huis van Lieshout, tussen welk huis en voornoemd erfgoed gnd Aven Hof een gemene weg loopt, zoals deze goederen behoorden aan wijlen voornoemde Godefridus Aleijden soen, met het recht op voornoemde weg te mogen weiden, voornoemde goederen belast met 6 penningen oude cijns en de weg belast met 1 kapoen. Voornoemde Godefridus beloofde dat zijn broer Arnoldus nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Godefridus Katherina et Bela liberi quondam Godefridi Aleijten soen de Lieshout cum tutore Henricus (dg: tec) tector de Lieshout maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Arnoldus faber de Stiphout maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum dicti quondam Godefridi Aleijten soen domum aream (dg: et ortum) ortum et (dg: pe) agrum eis adiacentem sitos in parochia de Lieshout inter hereditatem Huberti (dg: van den) #de# Wachtelberch et domus de Lieshout #et dictorum liberorum# et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem (dg: An) dictam (dg: Anen) Aven Hof et peciam terre dictam Crum Acker ex alio latere tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem (dg: ?so) spectantem ad domum de Lieshout et (dg: iuxta) #inter# quam domum et dictam hereditatem Aven Hof vocatam transit communis via #prout huiusmodi via ibidem sita'# prout (dg: hereditatem) ad dictum #?Godefridum# quondam Aleijden soen spectare consueverunt et cum jure depascendi (dg: cu) supra dictam viam ut dicebant hereditarie vendiderunt Martino Arts soen de Lieshout promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis antiqui (dg: -s) census ex premissis et uno capone ex dicta via de jure solvendis promisit insuper dictus Godefridus super omnia quod ipse Arnoldum suum fratrem perpetue talem habebit quod (dg: idem Arnoldus) idem Arnoldus numquam presumet se jus in

³ Zie ← BP 1178 f 106v 10 do 10-06-1389, verkoop van de lijfpacht uit dit huis etc.

⁴ Zie → BP 1181 p 129r 07 do 23-05-1398, overdracht van de lijfpacht.

premissis habere. Testes datum supra.

BP 1180 p 095v 04 vr 09-01-1394.

Johannes van den Mortel zvw Petrus Kathelinen soen verkocht aan zijn broer Martinus een stuk land, in Veghel, in een hoeve van wijlen Johannes van den Hoernic, tussen Walterus van den Hoernic enerzijds en erfgoed van kv Bela van den Hoernic en erfgoed van Johannes van den Hoernic anderzijds, zoals dit aan eerstgenoemde Johannes behoort, belast met 4 schelling geld en met wegen.

Johannes van den Mortel filius quondam Petri Kathelinen soen peciam terre sitam in parochia de Vechel in (dg: loco dicto die) manso quondam Johannis van den Hoernic inter hereditatem Walteri van den Hoernic ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: q) Bele van den Hoernic (dg: ex alio) et hereditatem Johannis van den Hoernic ex alio prout ibidem sita est et ad primodictum Johannem dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Martino suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor solidis monete exinde solvendis et viis per dictam peciam prati de jure transeuntibus et tendentibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 095v 05 vr 09-01-1394.

Vooroemde Johannes van den Mortel zvw Petrus Kathelinen soen verkocht aan Walterus van den Hoernic (1) een tuin, in Veghel, ter plaatse gnd in die Hoernicse Hoeve, tussen een gemene weg enerzijds en Martinus zvw vooroemde Petrus Kathelinen soen anderzijds, (2) een stuk land gnd dat Dijcskens Lant, aldaar, beiderzijds tussen vooroemde Walterus van den Hoernic, waarover een gemene weg loopt, (3) een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd in die Hoernicse Hoeve, tussen Johannes van den Hoernic enerzijds en vooroemde Martinus en kv Bela van den Hoernic anderzijds, belast met 1/5 deel van 8½ schelling zodanig geld als waarin dit 1/5 deel betaald moet worden aan Rutgherus Cort.

Dictus Johannes van den Mortel filius etc quendam ortum situm in parochia de Vechel in loco dicto in die Hoernicsche Hoeve inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Martini filii dicti quondam Petri Kathelinen soen ex alio item peciam terre dictam dat Dijcskens Lant sitam ibidem inter hereditatem Walteri van den Hoernic ex utroque latere coadiacentem et per peciam terre transit communis via item peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis van den (dg: Hoer) Hoernic ex uno et inter hereditatem Martini predicti et hereditatem liberorum Bele van den Hoernic ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero van den Hoernic promittens warandiam et obligationem deponere excepta quinta parte de octo et dimidio solidis (dg: ta) Rutghero Cort ex premissis scilicet talis monete in (dg: qualiter) quali huiusmodi quinta pars dictorum octo et dimidii solidorum de jure est solvenda. Testes datum supra.